

DEVIZ LOCAL № 1

Площадка В. Turn de apa V=50m³, H=9m. Lucrari de constructii generale.

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 299675,53 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist				
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	97,7845	57,66	5 638,25
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,4803	57,66	143,01
4.	7129020012800	Pavator	h-om	34,083	57,66	1 965,23
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5,4165	57,66	312,32
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,768	57,66	217,26
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1072	57,66	121,50
8.	7136080025001	Montator	h-om	14,10	57,00	803,70
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,7328	57,66	2 175,67
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,92	57,66	456,67
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,72	57,66	41,52
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,8018	57,66	968,79
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,1085	57,66	928,82
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,674	57,66	384,82
Total manopera				353,16	57,66	20 363,21
						51 324,87

Material:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	2,7789	1 200,00	3 334,68
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,6147	190,00	116,79
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1413	180,00	25,43
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	6,1748	190,00	1 173,21
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,36	4,00	1,44
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0162	3 000,00	48,60
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1136	3 200,00	363,52
8.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0095	3 000,00	28,50
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,4984	88,00	43,86
10.	2010237318750	Distantieri	buc	28,203	0,20	5,64
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,246	88,00	285,65
12.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	39,6856	5,00	198,43
13.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0211	560,00	11,82
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,72	18,00	12,96
15.	2320187315789	Decofrol	kg	3,8952	18,00	70,11
16.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	59,704	9,00	537,34
17.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,6295	22,00	79,85